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Szczegółowa informacja o badaniu – procedura badania  

„Wpływ epidemii wirusa SARS-CoV-2 na zdrowie psychiczne populacji”  
  

Link do kwestionariusza:  

https://wroclawpsych.fra1.qualtrics.com/jfe/form/SV_cAdaYLDLg4imPMG 

  

Cel projektu  

Celem głównym projektu jest ocena konsekwencji psychologicznych pracowników medycznych w 
sytuacji przedłużającej się pandemii koronawirusa.  
Badanie jest prowadzone w ramach inicjatywy World Mental Health Survey Consortium (WMH) przy 

Uniwersytecie Harvarda na platformie Qualtrics. Podobną metodologię (ujednolicone kwestionariusze 

diagnostyczne)  zastosowano w innych badaniach prowadzonych przez WMH/WHO i dotyczących 

wpływu pandemii wirusa SARS-CoV-2 na zdrowie psychiczne populacji.  

 

 

Respondenci  

Badanie to skierowane jest do pracowników medycznych (lekarze, pielęgniarki, ratownicy medyczni i 
inne zawody medyczne) zatrudnionych w szpitalach na obszarze Dolnego Śląska. Respondenci wyrażają 
zgodę na udział w badaniu, zgodę tę mogą w każdej chwili cofnąć, nie podając przyczyny.  
  

Sposób analizy  

Każdy z uczestników badania pozostaje anonimowy, nie są zbierane żadne dane osobowe, a wyniki 
badania (ocena kwestionariuszowa) będą przetwarzane i analizowane wyłącznie zbiorczo dla celów 
niniejszego badania.   
  

Aplikacyjność badania  

Uzyskane dane mogą bezpośrednio pomóc w ocenie wpływu pandemii na zdrowie psychiczne w tych 
grupach zawodowych, które są szczególnie narażone na zarażenie koronawirusem i w opracowaniu    
całościowych programów wsparcia dla osób wymagających pomocy.  
  

Procedura badania  

Badanie to jest jednorazowe, trwa ok. 15 minut. Ocena zdrowia będzie dokonana za pomocą 
kwestionariuszy oceniających różne funkcje psychiczne.  
  

Zespół badawczy  

Zespół badawczy stanowią pracownicy z Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, Instytutu 

Psychologii DSW we Wrocławiu /WSB w Toruniu, Instytutu Psychologii APS w Warszawie.  
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